
ZARZĄDZENIE Nr 162/2024 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986) oraz § 10 i § 14 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. 2020, poz. 2200) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli, ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach 1 – 21 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Wioletty Bajorek 

 

Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Lucynowie, 07-201 Wyszków, ul. Szkolna 12 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy Wyszków, 

2. Członek – Anna Suchta - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy 

w Lucynowie, 

3. Członek – Marzena Zera – wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 

w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN 

6. Członek – Marek Pietrzak – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 
 
 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marleny Łysikowskiej 

 

Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Lucynowie, 07-201 Wyszków, ul. Szkolna 12 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy Wyszków, 

2. Członek – Anna Suchta - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy 

w Lucynowie, 

3. Członek – Marzena Zera – wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 

w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Martyny Rackiej 

 

Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Lucynowie, 07-201 Wyszków, ul. Szkolna 12 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy Wyszków, 

2. Członek – Anna Suchta - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy 

w Lucynowie, 

3. Członek – Marzena Zera – wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 

w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Doroty Iwony Kołakowskiej 

 

Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Lucynowie, 07-201 Wyszków, ul. Szkolna 12 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy Wyszków, 

2. Członek – Anna Suchta - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy 

w Lucynowie, 

3. Członek – Marzena Zera – wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium Oświaty 

w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Księdza  Mariusza Milewskiego 

 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 
07-200 Wyszków 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 

 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Estery Ewy Godleś 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, ul. J. Matejki 5, 
07-200 Wyszków 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Pauliny Wolf 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Wróbla "Jaskółki", ul. Batorego 6, 07-201 Wyszków 
 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Paweł Deluga – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Stanisława Wróbla 

"Jaskółki" w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Katarzyny Kucharczyk 

 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie,  
ul. Gen. J. Sowińskiego 55, 07-202 Wyszków 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Ewa Runo – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Obrońców Westerplatte 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marioli Ponichtery 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. A. Mickiewicza w Wyszkowie, 07-200 Wyszków, ul. 11 Listopada 
62 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Genov 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. A. Mickiewicza w Wyszkowie, 07-200 Wyszków, ul. 11 Listopada 
62 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Dariusz Wiśniewski – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Łukasz Kania – ekspert z listy MEN. 

 

 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Kaliny Osik 

 

Przedszkole nr 1 w Wyszkowie, ul.Prosta 7a, 07-200 Wyszków 
 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Katarzyna Sadkowska – dyrektor Przedszkola nr 1 w Wyszkowie,  

3. Członek – Agnieszka Grądzka-Roman – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anety Bodzon 

 

Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, ul.11 Listopada 50, 07-200 Wyszków 
 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Urszula Rojek – dyrektor Przedszkola nr 7 w Wyszkowie,  

3. Członek – Agnieszka Grądzka-Roman – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marty Jeziorskiej 

 

Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, ul.11 Listopada 50, 07-200 Wyszków 
 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Urszula Rojek – dyrektor Przedszkola nr 7 w Wyszkowie,  

3. Członek – Agnieszka Grądzka-Roman – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 



do Zarządzenia Nr 162/2024 
z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Joanny Bajorek 

 

Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, ul. Pułtuska 143, 07-200 Wyszków 
 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Amelia Depta – dyrektor Przedszkola nr 9 w Wyszkowie,  

3. Członek – Agnieszka Grądzka-Roman – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 15 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Klaudii Wierzchoń 

 

Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, ul. Pułtuska 143, 07-200 Wyszków 
 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Amelia Depta – dyrektor Przedszkola nr 9 w Wyszkowie,  

3. Członek – Agnieszka Grądzka-Roman – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

6. Członek – Zofia Elzbieta Jeż – przedstawiciel związków zawodowych. 

 
 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 16 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Niemczyk 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, ul. Szkolna 26,  
07-200 Wyszków 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Krzysztof Ochmański – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Leszczydole-Nowinach,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 17 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Teklińskiej 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, ul. Szkolna 26,  
07-200 Wyszków 

 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Krzysztof Ochmański – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Leszczydole-Nowinach,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 18 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Ilony Relugi 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, ul. Szkolna 26,  
07-200 Wyszków 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Krzysztof Ochmański – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Leszczydole-Nowinach,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 19 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Joanny Marii Krupki 

 

Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Rybnie, 07-200 Wyszków, ul. Wyszkowska 87 
 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Ewelina Salwin – dyrektor Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza 

w Rybnie,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 20 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Renaty Falby 

 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 
07-200 Wyszków 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 21 
do Zarządzenia Nr 162/2024 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Edyty Drzymały 

 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym,  
Leszczydół Stary 38, 07-200 Wyszków 

 
 

1. Przewodnicząca – Marta Wildangier-Ciuraj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Agnieszka Lachowska-Marzoch – dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  
Piotr Wojciech Płochocki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


